
İzmir'den Hareketli Büyüleyici
Kuzey Işıkları & Lapland Turu -

Ekstra Turlar Dahil
Rovaniemi - Noel Baba Köyü - Buz Oteli, Husky Ve Ren Geyiği Safarisi - Buzkıran Gemisi - Kar Motoru Safarisi

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:05 - İzmir - Sun Express Hava Yolları l İzmir - Rovaniemi
12:25 - İzmir - Sun Express Hava Yolları l Roaniemi - İzmir

Gezilecek Yerler: Rovaniemi, Noel Baba Köyü, Buz Oteli, Husky Ve Ren Geyiği Safarisi,
Buzkıran Gemisi, Kar Motoru Safarisi 

PROGRAM



İZMİR'DEN HAREKETLİ BÜYÜLEYİCİ KUZEY IŞIKLARI

& LAPLAND TURU 
 

EKSTRA TURLAR DAHİL
 

3 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: İzmir - Rovanıemi - Noel Baba Köyü - Buz Oteli

İzmir’den Rovaniemi’ye Sunexpress tarifeli uçağı ile sabah saat 09:05’te hareket ediyoruz. Saat 12:50’da
Rovaniemi’ye variorum. Havalimanında bizi karşılayan otobüsümüzle önce Noel Baba Köyü'ne hareket ediyoruz.

NOEL BABA KÖYÜ ZİYARETİ

Noel Baba Köyü, Noel Baba’nın evi olarak bilinir ve özellikle kış aylarında popülerdir. Geleneksel Lapon evleri ve
karla kaplı manzaralarıyla ünlüdür. Ziyaretçiler, Noel Baba'nın evini ziyaret edebilir ve özel dileklerini
iletebilirler. Ayrıca, Noel Baba'nın posta ofisinden kendinize veya sevdiklerinize, bir sonraki Noel zamanında
ulaşacak şekilde kırmızı posta kutularına kart atabilirsiniz. Köy, hediyelik eşya dükkanları, yerel el sanatları ve
Noel temalı kafelerle doludur. Her yaştan insan için Noel'in büyülü atmosferini yaşamak adına harika bir yer
olan Noel Baba Köyü, kuzey kutup dairesinin geçtiği noktadır ve kutup çizgisi mavi bir ışık hattı ile belirtilmiştir.

Noel Baba Köyü ziyaretimizden sonra Rovaniemi şehir merkezindeki otelimize hareket ediyoruz. Otele giriş
yapmadan önce safari ofisine uğrayıp yapacağımız safari ve turlarda kullanacağımız termal kıyafetlerimizi
alıyoruz. Otele giriş ve kısa bir dinlenmenin ardından akşam yemeği ve kuzey ışıklarını görebilme umuduyla
bölgenin en büyük kar ve buz oteline gidiyoruz.

BUZ OTEL ZİYARETİ

Buz Otel, 15 Aralık - 1 Nisan tarihleri arasında her gün ziyaretçilere açık olan popüler bir cazibe merkezidir.
Kuzey kutup dairesi üzerinde yer alan en büyük kar otellerinden biridir. Kar Oteli her yıl farklı şekilde inşa edilir
ve buz ve kar sanatıyla süslenir. Ziyaretçiler buzdan yapılmış odaları, buz heykellerini, Buz Barı ve Buz
Restoranı'nı gezebilirler. Ziyaretin ardından geleneksel bir Lapon evinde (kota) odun ateşinde pişmiş somondan
akşam yemeğimizi alıyoruz.



2 Gün: Rovaniemi - Husky Ve Ren Geyiği Safarisi

Sabah kahvaltısından sonra husky ve ren geyiği çiftliğine hareket ediyoruz.

HUSKY SAFARİ TURU

Husky çiftliğine varıyor ve dünyanın en sevimli köpeklerinden huskyleri ziyaret ediyoruz. Bugün kendi husky
takımımızı nasıl yönlendireceğimizi öğreneceğiz ve bu sevimli dostlarımızla unutulmaz bir kızak sürüş deneyimi
yaşayacağız. Ardından geleneksel bir Lapon kulübesinde (kota) ateşin etrafında sıcak içecekler eşliğinde
dinleniyoruz. Husky turu sonrası ren geyiği çiftliğine geçiyoruz.

 

REN GEYİĞİ SAFARİ TURU

Yerel rehberimizden ren geyikleri hakkında bilgi aldıktan sonra, karla kaplı ormanda ren geyiklerinin çektiği
kızaklarla tur yapıyoruz. Bu unutulmaz deneyimin ardından yanan ateşin etrafında keyifli dakikalar geçiriyoruz
ve tur sonunda “Geyik Sürüş Sertifikası” alıyoruz. Sonrasında geleneksel Laponya yemeği olan ren geyiği
kavurmasından oluşan öğle yemeğimizi yiyoruz. Yemek sonrası Kar motorus safarisi için hareket ediyoruz.

KAR MOTORU SAFARİ TURU

Kar motoruyla donmuş nehir vadilerinde ve karla kaplı ormanlarda unutulmaz bir tur yapacağız. Yolculuk
sırasında, donmuş manzaranın keyfini çıkaracağız ve sıcak içeceklerle molalar vereceğiz. Kar motoru başına iki
kişi düşüyor ve yolun yarısında sürücü değişikliği yapabilirsiniz. Kar motoru sonrası termal kıyafetlerimiz teslim
ediyoruz.Akşam otele dönüş ve serbest zaman.



3 Gün: Rovaniemi - Buzkıran Gemisi Turu

Sabah kahvaltımızın ardından, otelimizden çıkış yaparak, çantalarımız ile beraber, Rovaniemi’den 170 km
uzaklıktaki İsveç’in Kalix şehrine hareket ediyoruz. Axelsvik limanına varışımızla birlikte dünyaca ünlü buzkıran
gemisi ile 3 saatlik bir yolculuğa çıkıyoruz. Bu sırada buzlarla kaplı denizde özel termal tulumlarla yüzme
fırsatımız olacak. Tur bitiminde İsveç’in balıkçı kasabası Kukolaforsen’de öğle yemeğimizi alıyoruz.

Ardından Rovaniemi’ye geri dönüyoruz ve bölgenin meşhur Cam Igloo otellerinden birine yerleşiyoruz. Bu özel
konaklama, kuzey ışıklarını izlemek için eşsiz bir fırsat sunuyor. Igloo’nun cam tavanından yıldızları ve kuzey
ışıklarını izlerken, doğayla iç içe huzurlu bir gece geçireceksiniz. Odalar, konforlu yataklar ve sıcak iç mekanlarla
donatılmış olup, Laponya’nın doğal güzelliklerini tamamen farklı bir bakış açısıyla deneyimlemenizi sağlıyor.



4 Gün: Rovaniemi - Kar Motoru Safarisi - İzmir

Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Daha sonra thernal giysilerimizi safari ofisine teslim etttik sonra
havalimanına transfer ve Sunexpress tarifeli uçağı ile saat 12:25’te İzmir’e hareket ediyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Sunexpress Havayolları ile İzmir Adnan Mendere – Rovaniemi – İzmir Adanan Menderes Havalimanı arası ekonomi
sınıfı uçuşlar. 

► 2  gece x Arctic City Hotel (Rovaniemi merkezde)
► 1  gece x Santa's Igloos Arctic Circle Premium Igloo (Noel Baba köyünde)

► Havalimanı otel ve otel havalimanı transferleri komforlu otobüs ile
► Programda belirtilen aktivite ve turlar için komforlu otobüs ile ullaşım

► 1 x Otobüs transferi: Santa's Igloos Arctic Circle → Rovaniemi Havaalanı
► 1 x Noel Baba Köyü ziyareti

► 1 x Buz Oteli ziyareti 
► 1 x 45 dakikalık husky safarisi

► 1 x Ren geyiği çiftliği ziyareti, 1/2 saatlik ren geyiği sürüşü)
► 1 x Buzkıran gemisiyle gezisi ve öğle yemeği

► 1 x 2 saatlik kar motoru safarisi
► 1 öğle yemeği ren geyiği çiftliğinde
► 1 öğle yemeği buz kıran gemisinde

► 1 akşam yemeği buz otelde (Sıcak Kota restaurantda)
► 1 akşam yemeği cam igloo otelde

► 4 kahvaltı otelde
► Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti (Kişi sayısı gözetmeksizin)

► Havalimanı vergileri
► Otel vergileri

► 1 x Tulum, bot, yünlü çorap ve balaklavadan oluşan termal giysi takımı (bütün tur boyunca)
► Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

► Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır.(35€)

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstereleri.
► Yurtdışı çıkış fonu (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

► Şehir vergileri
► İç hat bağlantı uçuşları.
► Schengen vize ücreti 

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.



Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/izmirden-hareketli-buyuleyici-kuzey-isiklari-lapland-turu-ekstra-turlar-dahil-2610
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 12-04-2025 06:52 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/izmirden-hareketli-buyuleyici-kuzey-isiklari-lapland-turu-ekstra-turlar-dahil-2610

